

ДОГОВІР
про закупівлю № 65

м. Київ

04 10 2022 р.

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ЦЕНТР ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ДЕРЖАВНОЇ КРИМІНАЛЬНО-ВИКОНАВЧОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ», в особі в.о. директора **Злобинця Михайла Васильовича**, який діє на підставі Положення та наказу ЦОЗ ДКВС України № 139/к-тр від 29.09.2022 року (далі – Замовник), з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «ТЕХНОЮГ»**, в особі Директора **Середенка Дмитра Валерійовича**, що діє на підставі Статуту, (далі – Постачальник) з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей Договір про закупівлю (далі – Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати Замовнику ДК 021-2015: 30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне» (канцелярські товари в асортименті) (надалі – Товар) в асортименті, кількості та по цінах, що вказуються у Специфікації, яка є невід'ємною частиною цього Договору (Додаток 1), а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Постачальник визнає, що Товар, який поставляється та передається у власність Замовника, є новим, вільним від будь-яких зобов'язань і обтяжень перед третіми особами (включаючи плату обов'язкових платежів, податків, мита).

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику Товар належної якості, що підтверджується паспортами (сертифікатами) якості виробника які передаються Постачальником Замовнику разом з товаром.

2.2. Товар, поставлений з дефектами, вважається непридатним для використання і повертається Постачальнику за рахунок Постачальника.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна за одиницю Товару та загальна ціна Товару встановлюється в гривнях.

3.2. Ціна цього Договору становить **14 120,58 грн.** (чотирнадцять тисяч сто двадцять гривень 58 копійок), в т.ч. **ПДВ 2 353,43 грн.** (дві тисячі триста п'ятдесят три гривні 43 коп.)

3.3. Згідно частини 1 статті 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунок за цим Договором проводиться шляхом перерахування Замовником коштів на рахунок Постачальника протягом 20 банківських днів з дати поставки Товару на підставі належним чином оформлених видаткових накладних.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений Товар здійснюється протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій розрахунковий рахунок.

5. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. Постачальник здійснює поставку Товару Замовнику **до 31.10.2022 року**.

5.2. Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника в упаковці, яка забезпечує його збереження під час транспортування за адресою: м. Київ, вул. Юрія Іллєнка, 81.

5.3. Поставка товару здійснюється Постачальником в асортименті та обсязі, визначених у Специфікації (Додаток 1), що є невід'ємною частиною цього Договору.

5.4. У разі, якщо Товар, поставлений Постачальником, є неякісним, Замовник не приймає та не оплачує Товар, а Постачальник за свій рахунок здійснює протягом 3 (трьох) діб, з дня отримання письмового повідомлення Замовника про невідповідність якості Товару, поставку Товару, що відповідає умовам цього Договору.

5.5. Датою виконання зобов'язань Постачальника по даному договору є дата підписання Постачальником та Замовником видаткової накладної.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити поставлений Товар, що постачається, згідно з умовами цього Договору;

6.1.2. Прийняти поставлений Товар відповідно до умов цього Договору;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Контролювати поставку Товару у строк, встановлений цим Договором;

6.2.2. Повернути видаткові накладні Постачальнику без здійснення оплати в разі не надання або неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.1. цього Договору (відсутність печатки, підписів на документах, термінів їх надання, тощо).

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару, зазначеного у Специфікації (Додаток 1), у строк, встановлений п. 5.1. Договору.

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору;

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений Товар;

6.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Замовника.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами України та цим Договором.

7.2. У випадку порушення термінів поставки Товару, зазначених у п.п. 5.1, 5.4 Договору, Постачальник сплачує Замовнику пеню, яка обраховується із вартості непоставленого в строк Товару в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла у період, за який сплачується пеня, за кожний день затримки.

7.3. Сплата господарських санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (зміни в законодавстві, аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, тощо).

8.2. Обставини непереборної сили звільняють Постачальника від відповідальності за порушення зобов'язання, що сталося внаслідок такого форс-мажору, але не звільняють Постачальника від виконання відповідного зобов'язання за цим Договором та не є підставою для припинення зобов'язань.

8.3. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або іншим уповноваженим на це органом.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2022 року, але в будь-якому разі, до повного виконання Сторонами зобов'язань.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Замовник є неприбутковою організацією з ознакою 0031.

11.2. Всі доповнення, специфікації і додатки до Договору є його невід'ємними частинами, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані уповноваженими представниками Сторін та скріплені їх печатками.

11.3. У разі зміни місцезнаходження, банківських реквізитів, статусу платника податків Сторони, така Сторона зобов'язана письмово повідомити іншу Сторону протягом 3-х днів про такі зміни.

11.4. Договір може бути змінений чи розірваний лише за згодою Сторін, крім випадків, встановлених цим Договором та чинним законодавством України.

11.5. Всі зміни та доповнення до цього Договору вносяться шляхом укладення додаткових угод у письмовому вигляді та підписуються Сторонами Договору.

11.6. Цей Договір укладається і підписується у двох оригінальних примірниках, українською мовою, які є автентичними та мають однакову юридичну силу.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток: Специфікація на 2 арк.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК ЦОЗ ДКВС України

04050, м. Київ, вул. Юрія Іллєнка, 81
код ЄДРПОУ: 41713679
р/р UA 078201720343120001000046017
Банк: ГУ ДКСУ у м. Києві
МФО 820172
Неприбуткова організація з ознакою 0031



М.В. Злобинець

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «ТЕХНОІОГ»

Юр.адреса: 65020, м.Одеса, вул. Льва Толстого,
30 Факт. та поштова адреса: 65005, м. Одеса,
вул. Дальницька, 46
тел.: (0482) 33-2000; (048) 777-000-5
ЄДРПОУ 23863399
ПІН 238633915532
Свідоцтво № 23205626
р/р UA 903510050000026000544671400
в АТ «УКРСИББАНК» м. Київ
МФО 351005



Директор

Д.В.Середенко

Додаток № 1
до Договору № 65
від 04 . 10 . 2022р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ
ДО ДОГОВОРУ ПРО ЗАКУПІВЛЮ

№	Найменування	Од.	Кіл-сть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ	ВИРОБНИК
1	Коректор на спиртовій основі Delta 20 мл	шт	20	10,08	201,60	Німеччина
2	Ручка-коректор Delta, 10 мл	шт	20	12,06	241,20	Німеччина
3	Стрічка корегуюча Aхent 5мм * 6м, синя	шт	20	14,64	292,80	Німеччина
4	Маркер текстовий 1-5 мм Highlighter D2501, набір з 4-х кол.	шт.	20	30,24	604,80	Німеччина
5	Маркер Permanent спиртовий 2.5 мм чорний Centropen	шт	10	13,38	133,80	Чехія
6	Олівець графітний з гумкою, НВ, з гумкою, жовтий	шт	60	1,92	115,20	Німеччина
7	Гумка Koh-i-noor, чорнографітовий олівець	шт	20	3,84	76,80	Чехія
8	Чорнильні картриджі Паркер Quink /5шт. син.	пач.	5	200,04	1 000,20	Англія
9	Стрижень для гелевою ручки Boss, 1мм, синій	шт	20	7,20	144,00	Кітай
10	Стрижень гелевий Economix синій до Gel	шт	20	5,04	100,80	Кітай
11	Ручка кулькова Economix ICE PEN, чорна	шт	30	2,40	72,00	Кітай
12	Ручка кулькова Economix ICE PEN, синя	шт	60	2,40	144,00	Кітай
13	Скріпка канцелярська 50 мм Economix сталь (100 шт.)	пач	30	24,42	732,60	Кітай
14	Скріпка канц. кругла 28 мм Economix (100 шт.)	пач	50	7,62	381,00	Кітай
15	Скріпка канц. кругла 25 мм Economix (100 шт.)	пач	50	6,96	348,00	Кітай
16	Степлер №24/6 Economix 30л	шт	5	115,62	578,10	Кітай
17	Скоби №10 Economix	пач	30	4,08	122,40	Кітай
18	Скоби №24 Economix	пач	50	6,72	336,00	Кітай
19	Скобы Pro 23/8, 1000 шт	пач	5	24,06	120,30	Кітай
20	Антистеплер Economix асорті	шт	5	15,18	75,90	Кітай
21	Точилка з контейнером Comfy D9702, асорті кольорів	шт	5	2,04	10,20	Німеччина
22	Файл-конверт А4 + , 40 мкр.,глянцевий,	пач	80	80,10	6 408,00	Кітай

2	100 штук					
2	Діркопробивач металевий Delta 20арк, чорний	шт	3	90,00	270,00	Німеччина
3						
2	Затиск для паперу 19 мм, чорний Aхent	пач	20	10,20	204,00	Німеччина
4						
2	Затиск для паперу 25 мм, чорний Aхent	пач	30	16,20	486,00	Німеччина
5						
2	Затиск для паперу 32 мм, чорний Aхent	пач	20	23,46	469,20	Німеччина
6						
2	Шило канцелярське мале, дерев. ручка	шт	5	11,16	55,80	Україна
7						
2	Ніж канцелярський 18мм Delta, зелений	шт	5	9,84	49,20	Німеччина
8						
2	Ніж канцелярський 9мм Delta, зелений	шт	5	5,88	29,40	Німеччина
9						
3	Підставка канц., чорна, пластик, B21 Ракета	шт	5	54,60	273,00	Україна
0						
3	Штемпельна фарба Aхent 30 мл., синя	шт	3	14,76	44,28	Німеччина
1						
	ВСЬОГО:				14 120,58	

Всього на суму: 14120,58 грн. (чотирнадцять тисяч сто двадцять грн. 58 коп.)
В тому числі ПДВ: 2 353,43 грн. (дві тисячі триста п'ятдесят три грн. 43 коп.)

ЗАМОВНИК
ЦОЗ ДКВС України

ПОСТАЧАЛЬНИК
ТОВ «ТЕХНОЮГ»

04050, м. Київ, вул. Юрія Ілленка, 81
код ЄДРПОУ: 41713679
р/р UA 078201720343120001000046017
Банк: ГУ ДКСУ у м. Києві
МФО 820172
Неприбуткова організація з ознакою 0031

Юр.адреса: 65020, м.Одеса, вул. Льва Толстого, 30
Факт. та поштова адреса: 65005, м. Одеса, вул. Дальницька, 46
тел.: (0482) 33-2000; (048) 777-000-5
ЄДРПОУ 23863399
ПІН 238633915532
Свідоцтво № 23205626
р/р UA 903510050000026000544671400
в АТ «УКРСИББАНК» м. Київ
МФО 351005

В.о. директора



М.В. Злобинець

Директор



Д.В.Середенко